
Obec Rudník 
Zastupitelstvo obce Rudník 

Výpis usnesení  z 27. zasedání Zastupitelstva obce Rudník 

dne 22. února 2018 
 

ZO schvaluje: 
1a/27/2018 - ZO schvaluje prodej části pozemku p.p.č. 3180/1 – ostatní plocha  o výměře cca 1.400 m2 (celková 

výměra 2.123m2), kat. území Rudník (bude upřesněno GP. Cena za pozemek dle  ÚP  SV- plochy smíšené obytné 

75,- Kč/m2   + 21% daň, ), ve smyslu směrnice  č. 1/2015, za  podmínky výhrady zpětné koupě, zapsané jako právo 

věcné. Náklady spojené s prodejem  uhradí nabyvatel pozemku (1.000,-kolek KN).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

1b/27/2018 - ZO schvaluje prodej pozemku st.p.č. 863 – zastavěná plocha a nádvoří o  výměře 26  m2, kat. 

území Rudník.  Cena za pozemek 1.950,- Kč + 21% DPH (ÚP SV- plochy  smíšené obytné 75,- Kč/m2 ), ve 

smyslu směrnice č. 1/2015. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku  ( 1.000,- kolek KN).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

HLASOVÁNÍ:11-0-0  

 

1c/27/2018 - ZO schvaluje prodej  části pozemku p.p.č. 339/2 – travní porost o  výměře cca 150 m2  (celková 

výměra 401 m2),v kat. území Rudník (bude upřesněno GP). Cena za pozemek dle  ÚP -  SV plochy smíšené obytné 

75,- Kč/m2   + 21% daň, ve smyslu směrnice  č. 1/2015. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku 

(náklady GP + 1.000,- kolek KN).                                                                                                                                  

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

1d1/27/2018 - ZO schvaluje prodej části pozemku p.p.č. 1815/1 – travní porost  o výměře 434 m2 (celková výměra 

1.709 m2), kat. území Rudník. Cena za pozemek 32.550,- Kč + 21% DPH (ÚP SV- plochy  smíšené obytné 75,- 

Kč/m2 ), ve smyslu směrnice  č. 1/2015. Náklady spojené s prodejem  uhradí nabyvatel pozemku  ( 1.000,- kolek 

KN).        

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

1d2/27/2018 - ZO schvaluje koupi části pozemku p.p.č. 1815/4 – trvalý travní porost  tj. díl „a“ a díl „b“   o 

celkové výměře 91 m2, kat. území Rudník  za účelem majetkoprávního vypořádání „Komunikace na p.p.č. 

1815/1 v k.ú. Rudník“,  kupující  obec Rudník za celkovou cenu    13.650,- Kč.  Náklady spojené s prodejem 

uhradí obec Rudník. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

1e/27/2018 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 105/4 – travní porost o výměře 168 m2 (Geometrickým 

plánem č. 311- 435/2017 byla z  p.p.č. 105/1 oddělena část o výměře 168 m2,  tímto vzniká nová p.p.č. 105/4 

o výměře 168 m2, která je předmětem prodeje), kat. území Arnultovice.  Cena za pozemek 12.600,- Kč + 21% 

DPH (ÚP SV- plochy  smíšené obytné 75,- Kč/m2 ), ve smyslu směrnice  č. 1/2015. Náklady spojené 

s prodejem uhradí nabyvatel pozemku  ( 1.000,- kolek KN).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

1f/27/2018 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 105/1 – travní porost  o výměře 976 m2 (Geometrickým 

plánem č. 311- 435/2017 byly z  p.p.č. 105/1 odděleny  a) část o výměře 168 m2,  tímto vzniká nová p.p.č. 

105/4, b) část o výměře 281 m2,  tímto vzniká nová p.p.č. 105/6 a  c) je nově vymezen pozemek 105/1 o 

výměře 976  m2, který je předmětem prodeje) , kat. území Arnultovice. Cena za pozemek 73.200,- Kč + 21% 

DPH (ÚP SV- plochy  smíšené obytné 75,- Kč/m2 ), ve smyslu směrnice  č. 1/2015, za  podmínky výhrady 

zpětné koupě, zapsané jako právo věcné. Náklady spojené s prodejem  uhradí nabyvatel pozemku (1.000,-

kolek KN).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

HLASOVÁNÍ: 12-0-0   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               



1g/27/2018 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 105/6 – travní porost  o výměře 281 m2(Geometrickým 

plánem č. 311- 435/2017 byla z  p.p.č. 105/1 oddělena část o výměře 281 m2,  tímto vzniká nová p.p.č. 105/6 

o výměře 281 m2,  která je předmětem prodeje), kat. území Arnultovice.  Cena za pozemek 21.075,- Kč + 21% 

DPH (ÚP SV- plochy  smíšené obytné 75,- Kč/m2 ), ve smyslu směrnice č. 1/2015. Náklady spojené 

s prodejem uhradí nabyvatel pozemku ( 1.000,- kolek KN + 2.118,- Kč GP).          

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

2a/27/2018 – ZO schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu 2019-2020 v předloženém znění. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

2b/27/2018 – ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2017, kterým se rozpočtové výdaje zvýší o 107.300 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

2c1/27/2018 - ZO schvaluje dotaci na celoroční činnost pro TJ Rudník z.s. v navrhované výši  496.000 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-1 (jmenovitě Kaplan) 

 

2c2/27/2018 - ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 1/2018  o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro 

TJ Rudník z.s. a pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-1 (jemnovitě Kaplan) 

 

2c3/27/2018 - ZO schvaluje dotaci na nákup sportovního vybavení dle podané žádosti ve výši 65.200 Kč pro 

SK Okami Team z.s. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-1 (jmenovitě Lhota) 

 

2c4/27/2018 - ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 2/2018 o poskytnutí dotace na nákup sportovního 

vybavení pro SK Okami Team z.s. a pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

2d/27/2018 – ZO schvaluje finanční dar ve výši 30.000 Kč na sociální program pro ZŠ/MŠ Rudník. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

2e/27/2018 – ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2018, kterým se rozpočtové výdaje zvýší o 591.200 Kč. 

Tímto rozpočtovým opatřením se fin. prostředky na běžných účtech sníží  o 591.200 Kč.   

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

3a1/27/2018 – ZO schvaluje přijetí daru na pořízení aktivit a opatření za účelem posílení připravenosti obce 

Rudník na mimořádné události a to do maximální výše 34.250 EUR. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

3a2/27/2018 – ZO schvaluje znění darovací smlouvy mezi Diakonie ČCE – Středisko humanitární a rozvojové 

spolupráce, se sídlem Belgická 374/22, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČO: 73635383, DIČ: CZ 73635383 a 

obcí Rudník, Rudník 51, 543 72 IČO: 00278246, DIČ: CZ00278246. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

3b1/27/2018 - ZO schvaluje zařazení projektu „Rozšíření svozu bioodpadu“ do Programu obnovy venkova 

z dotačního programu Královéhradeckého kraje a podání žádosti o dotaci. Číselné označení dotačního 

programu 18POVU1 účel 5 nakládání s odpady. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

3b2/27/2018 - ZO schvaluje zařazení projektu „Rekonstrukce vnitřních prostor budovy Obecního úřadu 

č.p.56“ do Programu obnovy venkova z dotačního programu Královéhradeckého kraje a podání žádosti o 

dotaci. Číselné označení dotačního programu 18POVU1 účel 1 obnova a údržba venkovské zástavby a 

občanské vybavenosti. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 



3c1/27/2018 – ZO schvaluje plán činnosti kontrolního výboru na rok 2018 v předloženém znění bez výhrad. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

3f/27/2018 – ZO Rudník schvaluje dodatek č. 1 stanov Svazku obcí Horní Labe v předloženém znění. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

ZO bere na vědomí: 

3c2/27/2018 – ZO bere na vědomí zprávu o činnosti KV č. 1/2018 v předloženém znění. 

 

 

 

Ověřovatelé : Ing. Miroslava Šmahelová      dne  
 

  Michal Šindelář       dne 
 

Starosta :  Ing. Aleš Maloch                                        dne 

 
 


